
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 16/2022
Contratada:   NORTH SERVICE – SERVIÇOS E MONITORAMENTO EIRELI

CNPJ:  13.300.597/0001-31

Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:  contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços terceirizados
– fornecimento de mão de obra,  sem o fornecimento do material  necessário a
execução dos serviços de natureza contínua, em regime de horas e piso salarial
definidos pelo Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo de Trabalho da categoria,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Data de Assinatura: 03 de Agosto de 2022
Prazo:  02 de agosto de 2023
Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais)   
Dotação: 3.3.90.34.00  OUTRAS  DESPESAS  DE  PESSOAL DECORRENTES  DE

CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO 

Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim)  e  Rafael  Alves  do  Nascimento    (Representante legal  da
contratada)
Processo: 1832/2022  
Pregão Presencial: 09/2022

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de Agosto de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

